contemplando-se, nesta ocasião, o período de 21/10/2025 a 21/10/2026, nos termos do art. 57,
inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993.

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1 A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pela execução do objeto deste Contrato o valor total de R$
56.302,56 (cinquenta e seis mil trezentos e dois reais e cinquenta e seis centavos), conforme descrito na
Cláusula Quinta do Contrato nº 46/2022.

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos a CONTRATADA
dependerão dos quantitativos efetivamente prestados.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA